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Haushaltstelle Gesamtbetrag VE Voraussichtlich fällige AusgabenBezeichnung

Verpflichtungsermächtigungen 2003
2004 2005 2006 2007 2008 und ff

06300.94020
06300.94040
06300.94060
06300.94100
06300.94130
06300.94240
06300.94330

20000.94020
20000.94060
20000.94240
20010.94050
21000.94150
21020.94080
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Umbaumaßnahme Rathaus/Dienstgebäude
Umbau und Instandhaltungsarbeiten Rathaus/Stadthof
Sicherheitsmaßnahme Rathaus u.a. Dienstgebäude
Sicherheitsmaßnahmen Brandverhütung
Gebäude Stadthof 13 Sanierung
Sanierung Elektroinstallation
Austausch PCB-haltiger Kondensatoren

Diverse Großreparaturen
Mängelbeseitigung aus Prüfung technischer Anlagen
Beleuchtungsverbesserung an Offenbacher Schulen
 Käthe-Kollwitz-Schule, Brandschutz Gebäude
Goetheschule, Fensteranstrich
Beethovenschule, Fundamentsanierung
Gewerblich-Technische-Schule, Dach- und  Betonsanierung 
Schusterbau
Käthe-Kollwitz-Schule, Erneuerung Backofen und Änderung 
Lehrbackstube
Erich-Kästner-Schule, Fenster- und Fassadenarbeiten
Bachschule, Flachdachsanierung Aufbau Gewölbedach
Edith-Stein-Schule, Erneuerung der Fußböden

Sanierung Altentagesstätten
Zuschuß für Investitionskosten von Beschäftigungen im 
Jugendbereich
Umbaumaßnahmen in Jugendbegegnungsstätten
Sanierung Kitas

Gebäudesanierung Sportanlagen
Ersatzbeschaffung von Spielgeräten
Spielplatz Leonard-Eißnert-Park
Fachingenieur und Planungskosten
Gärtnerische Gestaltung Schloßpark Rumpenheim / 36110

Summe Einzelplan

Summe Einzelplan

Summe Einzelplan
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(in TEUR)
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Haushaltstelle Gesamtbetrag VE Voraussichtlich fällige AusgabenBezeichnung

Verpflichtungsermächtigungen 2003
2004 2005 2006 2007 2008 und ff

58000.96350
58000.96420
58000.96520
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Gestaltung von Straßen und Plätzen
Baumsanierung
Straßenbegleitgrün allgemein

Beschaffung spezieller EDV-technischer Einrichtungen
Bauliche Umgestaltungsmaßnahmen (allgemein)
Prüfung technischer Anlagen
Energiesparmaßnahmen in städtischen Gebäuden
Bildschirmgerechte Ausstattung von  Arbeitsplätzen
Sicherungs- und Sanierungsmaßnahmen an Denkmälern
Architekt- und Fachingenieur-Honorar  Planungsvorhaben
36900
Umsetzung HEGISS
36100
Mainzer Ring
36150 u. 36151
Straßenbau (global)
35050
Straßenbau Merianstraße von Dielmann bis Hergenröderstraße
Fachingenieurhonorare
Straßenbau Bieberer Straße zwischen Marktplatz und Großer 
Biergrund
35080, 36126 u. 36127
Haltestellenumbau
36100 u. 36105
Straßenbau Schloßstraße
35061, 36161 u. 36162
Erneuerung von Sinkkästen und Leitungen
35070
Grünring von Main zu Main
36600, 36190, 36310 , 36199, 36191
Straßenausbau Herrnstraße
Erweiterung und Instandsetzung Fußgängerzone
35670, 35710, 35720 u. 35330
Sanierung von Ingenieurbauwerken
35130
Ausbau von Geh- und Radwegen
36140, 36195 u. 36500

Summe Einzelplan  5  162  162  0  0  0  0

(in TEUR)
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Verpflichtungsermächtigungen 2003

Summe  20.414  12.024  6.990  1.400  0  0

2004 2005 2006 2007 2008 und ff

63000.96990

67000.96200
67000.96250
67000.96480
67000.96870

76000.93530
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Umbau/Ausbau Goethering
35021, 35022, 35023, 36121 u. 36122
Straßenbeleuchtung Global
Mastenaustausch (global)
Rohrverlegung gemeinsame Gräben
Straßenbeleuchtung Offenbacherstraße von Langstraße - Altkönig
35870

Erwerb von Maschinen und Geräten

Tiefbaumaßnahme
Bahnübergang Seligenstädter Straße
36020, 36110 u. 36120
Bahnübergang Dietesheimer Straße
36030, 36130 u. 36140

Summe Einzelplan

Summe Einzelplan

Summe Einzelplan
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Nachrichtlich:
im Finanzplan vorgesehene
Kreditaufnahmen

 7.984

(in TEUR)

 8.087  7.473  7.473  7.473  7.473


